

4safety ApS

Vielshøjen 3
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2019

Carsten Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

4safety ApS

Vielshøjen 3

9500 Hobro

e-mailadresse: info@4safety.dk

CVR-nr: 37691364

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at importere, markedsføre, udvikle og sælge produkter til personlig beskyttelse samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -53.013. Balancen viser en egenkapital på DKK -277.065.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet har tabt størstedelen af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved overskudsgivende aktivitet i de kommende regnskabsår.

Kapitalejerne har tilkendegivet at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende år. Årsrapporten er på den baggrund aflagt med henblik på fortsat drift.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-343	-142.933
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.853	-7.853
Resultat af ordinær primær drift		-26.264	-150.786
Øvrige finansielle omkostninger		-26.749	-22.822
Ordinært resultat før skat		-53.013	-173.608
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-53.013	-173.608
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.013	-173.608
I alt		-53.013	-173.608

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.015	11.868
Materielle anlægsaktiver i alt		4.015	11.868
Anlægsaktiver i alt		4.015	11.868
Råvarer og hjælpematerialer		279.038	280.774
Varebeholdninger i alt		279.038	280.774
Andre tilgodehavender			9.172
Tilgodehavender i alt			9.172
Likvide beholdninger		2.465	8.391
Omsætningsaktiver i alt		281.503	298.337
Aktiver i alt		285.518	310.205

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-327.064	-274.051
Egenkapital i alt		-277.064	-224.051
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		562.582	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		562.582	534.256
Gældsforpligtelser i alt		562.582	534.256
Passiver i alt		285.518	310.205

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret